АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 октября 2017 г. № 0919 - па
с.Карпогоры

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и по профессиям рабочих казенных учреждений Пинежского муниципального района
В соответствии со статьей 144 Трудового Кодекса Российской Федерации администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести дополнение в Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и по профессиям рабочих казенных учреждений Пинежского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации        МО «Пинежский район» от 31.10.2011 № 0681-па:
1.1. Дополнить пунктом 36 следующего содержания:
«36. При необходимости в течение календарного года допускается увеличение фонда оплаты труда в размере, необходимом для осуществления выплат увольняемому работнику. Средства, предусмотренные настоящим пунктом, при формировании фонда оплаты труда на очередной финансовый год не учитываются».
Глава администрации                                                                             А.С. Чечулин